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PELLICULE POUR VIANDE

PELLICULE POUR EMBALLAGE MANUEL

Pellicule tout usage pour la
viande 14,5/5000
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MWL1450
370 mm
1524 m
10,6 kg
205 x 250 x 410 mm
1/caisse
30 x 2 = 60
 

 

047552501456
14,5 po
5000 pi
23,3 lb
8 x 9 3/4 x 16 1/4 po
 
 
 

Pellicule pour la viande
11/55/1000 1.5IDCore
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MWL1110NC
280 mm
305 m
3,4 kg
1/caisse
40 x 3 = 120
 

 

047552595158
11 po
1000 pi
7,5 lb
 
 
 

Pellicule pour la viande
17/55/5000
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MWL17
430 mm
1524 m
12,3 kg
195 x 195 x 450 mm
1/caisse
30 x 2 = 60
 

 

047552568121
17 po
5000 pi
27,2 lb
7 3/4 x 7 3/4 x 17 3/4 po
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PELLICULE POUR EMBALLEUSE AUTOMATIQUE

Pellicule perforée pour la
viande 14,5/5000 haut
rendement

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MW145
370 mm
1524 m
11,5 kg
205 x 250 x 410 mm
1/caisse
30 x 2 = 60
 

 

047552595219
14,5 po
5000 pi
25,3 lb
8 x 9 3/4 x 16 1/4 po
 
 
 

Pellicule pour la viande
11/60/5000
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MW11
280 mm
1524 m
8,8 kg
1/caisse
30 x 2 = 60
 

 

047552500602
11 po
5000 pi
19,3 lb
 
 
 

Pellicule pour la viande
15,75/5000 DG
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MW1575DG
400 mm
1524 m
12,4 kg
205 x 250 x 435 mm
1/caisse
30 x 2 = 60
 

 

047552536816
15,75 po
5000 pi
27,3 lb
8 x 9 3/4 x 17 1/4 po
 
 
 

Pellicule pour la viande
17/60/5000
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MW17
430 mm
1524 m
13,4 kg
230 x 450 x 230 mm
1/caisse
30 x 2 = 60
 

 

047552500022
17 po
5000 pi
29,5 lb
9 x 17 3/4 x 9 po
 
 
 

Pellicule pour la viande
18/60/5000
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition

 

MW18
455 mm
1524 m
14,1 kg

 

047552339080
18 po
5000 pi
31,2 lb
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Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

210 x 210 x 490 mm
1/caisse
30 x 2 = 60
 

8 1/4 x 8 1/4 x 19 1/4 po
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PELLICULE ÉPAISSE POUR MACHINE AUTOMATIQUE

Pellicule pour la viande
15/65/5000
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MWM15
380 mm
1524 m
12,7 kg
1/caisse
20 x 3 = 60
 

 

047552516979
15 po
5000 pi
28,0 lb
 
 
 

Pellicule pour la viande
18/70/4000
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

MWH18
455 mm
1220 m
13,3 kg
1/caisse
30 x 2 = 60
 

 

047552501012
18 po
4000 pi
29,3 lb
 
 
 




